
Sportovní klub Černošice 
IČO: 47005246 

 se sídlem Fügnerova 1244, Černošice, PSČ 252 28,  
 (dále jen jako “SK Černošice“) 

 
S m ě r n i c e  č. 3 

 

Podpisový řád 
 
 
 

 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 

1. Podpisový řád je vnitřní předpis, který stanovuje v souladu se stanovami SK Černošice 
oprávnění k podpisování písemností jménem SK Černošice (dále jen SK) 

 
2. Podpisový řád je závazný pro všechny orgány, pracovníky a představitele SK  
 
 

Čl. 2 
Jednání jménem SK Černošice 

 
1. Jménem SK Černošice mohou jednat a činit právní úkony: 
 

• předseda samostatně, 

• členové výkonného výboru na základě zmocnění výkonným výborem, 

• zaměstnanci v rozsahu jím svěřených pracovních úkolů nebo na základě pověření  

předsedou 
 

2. Jménem SK Černošice se podepisuje tak, že se ke jménu SK Černošice připojí podpis  
oprávněné osoby.  

 

 
Čl. 3 

Zásady podepisování 
 

1. Předseda SK podepisuje: 
 

• veškeré písemnosti adresované představitelům jiných organizací, státním orgánům, 
orgánům místní samosprávy apod., 

• důležité smlouvy a dohody, 

• další písemnosti, u kterých si to vyhradí. 
 
 
2. Pověření členové výkonného výboru SK Černošice podepisují dle rozsahu pověření. 
 



 2 

 
3. Zaměstnanci podepisují: 
 

• písemnosti a doklady, jejichž obsah nepřekračuje působnost jejich pracovní funkce a 

svěřených pracovních úkolů, 
 
 

Čl. 4 
Zvláštní ustanovení 

 
1. Žádná osoba oprávněná jednat jménem SK Černošice dle čl. 2 této směrnice, nemá právo 

podepisovat jménem SK Černošice písemnosti týkající se její osoby nebo osob jí blízkých. 
 

2. Opravené znění písemnosti podepisují zásadně stejné osoby, které podepsaly původní 
znění. 

 
Tato směrnice nabývá účinnosti dne 2.4 2015. 
 


